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                    Հավելված N 2






          ՀՀ  կառավարության  2019 թվականի







                 մարտի 7-ի  N 194-Ն որոշման
«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ 6-ՐԴ ՀՈԴՎԱԾԻ ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 

27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 2 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 
(հազ. դրամ)
	Եկամտատեսակ
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(գումարների ավելացումը նշված է դրական նշանով)

	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	Ընդամենը՝
	13,280.0
	13,280.0
	13,280.0
	13,280.0

	այդ թվում՝ 
	
	
	
	

	Հարկային եկամուտներ և պետական տուրքեր
	13,280.0
	13,280.0
	13,280.0
	13,280.0


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
 
        ՎԱՐՉԱՊԵՏ

          



Ն. ՓԱՇԻՆՅԱՆ
voroshumJK-35
voroshumJK-35
voroshumJK-35

